
 

 

 

 

Erciyes Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dekanlığına, 

                                                                                                           KAYSERİ 

 

Erciyes Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Araştırma ve Proje Komisyonunda görev alan 

Doç. Dr. Mustafa ULU ve Dr.Öğr.Üyesi Sibel KAYA ile birlikte gerçekleştirdiğimiz toplantıda 

geçmiş yıllarda yapılan faaliyetlerin durum tespiti yapılmış ve 2023-2024 eğitim-öğretim 

yılında komisyonumuz tarafından yapılması planlanan faaliyetler üzerinde durulmuştur. Proje 

tabanlı çalışma alışkanlıklarının gelişmesi ve bilimsel çalışma disiplininin oluşması bakımından 

hem fakültemizde görev yapan akademisyenlere hem de öğrencilere yönelik, bilgilendirme, 

güdüleme ve rehberlik kategorilerinde faaliyetlerin gerçekleştirilmesi ve sürdürülebilir bir hâle 

getirilmesi öngörülmüştür.  

Erciyes Üniversitesinin İnternet ana sayfasında öğretim elemanlarına gönderilen 

maillerde TÜBİTAK başta olmak üzerde çeşitli kurum ve kuruluşların bilimsel araştırmalara 

destek programları hakkında bilgi verilmektedir. Hem akademisyenlerin hem de öğrencilerin 

sürece bizzat dâhil olmaları için teşvik edilmeleri gerekli görülmektedir. Fakültemizde proje 

yapan ve dolayısıyla proje süreçleri hakkında bilgi ve tecrübe sahibi olan akademisyenlerin bu 

bilgi ve tecrübelerini aktarılması sağlanmalıdır. Bu bağlamda yürütülmesi planlanan faaliyeti 

şu şekilde özetlemek mümkündür: 

 Proje yapan akademisyenlerin projelerini meslektaşlarına tanıtmaları 

TÜBİTAK tarafından desteklenen 1001, 1005, 3005 ya da postdoktora süreciyle ilgili 

2219 ve 2214 kodlu projelerinin özellikleri proje süreçleri hakkında bilgilendirme toplantıları 

yapılabilir. Bu konuda fakültemizde büyük bir tecrübe sahibi ve aynı zamanda komisyon 

üyemiz olan Mustafa Ulu’nun katkıları değerlendirilebilir. Diğer taraftan Erciyes Teknopark ile 

işbirliğine gidilerek destekleri talep edilebilir. Yine üniversitemizin önemli bir kaynağı olan 

BAP koordinasyon biriminin desteği sağlanabilir. Bu çerçevede yapılabilicek faaliyetler şöyle 

özetlenebilir: 

 TUBİTAK projeleri hakkında Mustafa Ulu’nun sunum(lar) yapması 

 Avrupa Birliği Çerçeve Projeleri (Horizon) ve ERASMUS projeleri hakkında Ali 

İhsan Yoğurt fakültemize çağrılarak sunum yapması  

 BAP koordinasyon biriminden bir yetkilinin fakültemize davet edilerek birimin 

imkânları ve proje sürecini anlatması 

 BAP projesi tamamlayanların kendi projelerini anlattıkları, yaşadıkları olumlu ve 

olumsuz tecrübeleri aktardıkları bir panelin düzenlenmesi 

Hem akademisyenleri hem de öğrencileri motive etmesi açısından başarı öyküleri önem 

arz etmektedir. Fakültemiz öğretim üyelerinden Doç. Dr. Özcan Akdağ ile Doç. Dr. Osman 



Bayder’in tercüme ettikleri İbn Meymun’un eserinin getirdiği ödülün hikâyesi ve yaşadıkları 

Katar serüveninin aktarılması istenebilir. 

 Doç. Dr. Özcan Akdağ ile Doç. Dr. Osman Bayder’in Katar’daki ödül serüveni 

konulu panel düzenlenmesi  

Araştırma ve Proje Komisyonu olarak yukarıda bahsedilen ve bilgilendirme, güdüleme 

ve rehberlik şeklinde kategorileştirdiğimiz faaliyet türlerine sürdürülebilirlik kazandırılarak 

fakültemizin araştırma kültürüne katkı sağlaması ve böylece de okulumuzun toplam kalitesinin 

yükselmesine destek olması hedeflenmektedir. 

 

06.02.2024 

 

ERÜ İlahiyat Fakültesi 

Araştırma ve Proje Komisyonu Başkanı 

 

 


